重庆市永川区生态环境局

关于永川区小微企业危险废物综合收集

试点单位评选结果的公示

根据重庆市永川区生态环境局《关于印发<永川小微企业危险废物收集试点实施方案>的通知》（永环发〔2023〕114号）文件要求以及专家评选结果。经研究，拟同意重庆乾冶环保实业有限公司、重庆顺贸再生资源有限公司、重庆研合环保科技有限公司为永川区小微企业危险废物综合收集试点单位，现予公示。
公示时间为2023年11月15日至11月21日。如有异议，请在公示期间向我单位反映。邮寄地址：永川区卧龙路477号永川区生态环境局。邮政编码：402160

附件：1.关于重庆乾冶环保实业有限公司申请永川区小微

       企业危险废物综合收集试点单位的资格评选专家

       意见
      2.关于重庆顺贸再生资源有限公司申请永川区小

       微企业危险废物综合收集试点单位的资格评选专

       家意见

      3.关于重庆研合环保科技有限公司申请永川区小

       微企业危险废物综合收集试点单位的资格评选专

       家意见

（此件公开发布）
重庆市永川区生态环境局

2023年11月14日

（联系人：薛尽东，联系电话：023-49581696。邮箱：3586884988@qq.com）
附件1
[image: image1.jpg]KT RPRECEARIMATHR 2 7]
AN il R e e Wi s
KRB PER IS AR L

20351 ATE, ERFANREAFRAARYL
o E KRBT R AR E R RANE A
VAREHESRERAERBAHHETEY, ¢ XE
FELWT:

—. BEXHR

AR A AT R TR AR By
hERANAEL) (FAEKB (202)665) . (&
BEHLEEFTEREIALMLULE) (0B £24
28 H) MERFEAFHRAALE (XTARENE S K
EXARRFANEE) SXHER, SERAXR, #
RADFEATCANEA LR ERE 4 UERXAT
M ED o R AR AN TR UM, B
SR QLS EE TR EXTA) T ELTES TS
B, FRETRAAARFERE,

EREBFRELARAF ERAEFAEREBR
(HA) (900-045-49) R4 ffif (900451-13) fe
BeAn T (4% CQS001180006) LA #5% it TiE,
#5545 §: 91500118592251320B001V ) , B 3 B Jk &6 5F

[image: image2.jpg]32 AR T A K 4 ATHR R R A
BEMESRERATH,

. EWEL

IELREVI-OREXT I LELLEL L
FERIRRER, EREBFRELA R FHRFARK
AL, RRARESKERDEARHE,

LERMATRELAMAARHT AR HES
WERFRERELRAE, TREREHEE, AEL
AXE, AWMERE. ARRYZRROE. RIS A
Hifh BAEE. FREBHE. HAAR EFER,
HEREE. BEUF. SERBEFEUT HXMR,

HERAREHEFRRREEEHEE L
JERERFRESARADEABRFROLA L,

RESE T EVINERENT 10 2 LS el .8 55

ey &‘(??L

03FNATE

附件2
[image: image3.jpg]KT RPMSE 24 e AT 2 ]
HEEA X il AR e e £ Wi s
IR EUR B VeI L AR

20235 1ATH, EXRFANKE L LE S
SR SRS E TS S E L TR Y EVIEN O3
SRR G SRR RRARNARTEY, TXE
FELLT:

—. BEXHR

AN K & AT R AR (R T RAA L AR B Y
RERAEE) (FHBEKE (2022)6658) . (A
BEHLEFTHEREIFLALULE) (2023424
BH) WERFTEATHAALE (RTARRNE S K
EXAAAFENEE) SXAER, HEREER, #
EHAFEATANE ML RBREHEERERAT
MEHED o B R A H WL LA, A
EHTERE)RE I RAMS L AR RN S RERL
B, FRETRARARFERE,

EXMAALRRARAE —KEDHMIAR B
FEBLTESHAMAR, —RIVEGRHRES, K
PERRRTRELANE DL, ENERMNEL
FRARA T A B & SFHR &R RS L AR
Bl e RRATR,

[image: image4.jpg]. EWEL

jEIREVI-OR EXF 43 L EELELTEL
FERIRRER, ERMTE & RFARA T FHRFRRK
AL, BRAREHKERIOEAKHE.

LERMAALKFARLAAKH T ARR LS
BERFRERELRTE, TREREHLE, AEL
ARE, AMERE. ARRYZRROE. AREH S
Hilh BAEE. FREE#E. HAAR. RFETR,
HEREE. BREUF. SERBEFERTHXMR,

HERABRRYEFERREERHFEL,
SERMABEABARAALEARFROER L,

THFRH AN KD SRR R AR,

EREF ﬁ:‘ﬁ"k

W3FENATHE

附件3
[image: image5.jpg]KT RKOFEARPHATHR 2 7]
HEA DRl R e e 2 Wi s
KRB PER IS AR

034 1NATE, EXFANREATRALRY
Rt E R A A I RA R R T TR A KA
VAREHESRERAERAANNATEY, $XE
FELDT:

—. BAHR

VSRR VR L ACE Y YR SN 1.7 1 ]
WAL ) (FAEKS (202)665) . (&
BRHSERTERIAEHLULE) (2034524
B H) WERFEATHAALE (XTRRENE S K
EXAAAFANEE) SXHER, SHREER, #
RAAFEFTOANBEAML S RRENE SR ERAT
A ED o W R AR A TR R B
EHTGRER RT3 RAMERAREHESKERXK
R, FRETRAAARFERE.

ERALARHBAARLFAMMERCRARKA
RASAR FE AR ANZ A RS L AREHRE
HALHE,

. EWEL

[image: image6.jpg]I8 I REV -GN ST T A L ESTE LT ad
FRIREER, ERFAFRAHARA T FHRFARK
AL, BEAREKERDEARE,

LERFEARMEARLAKHTARRHES
WEREREREXRNE, TRERLSHEE, AEL
ARE, AMERE. ARRHZRROE. AREH S
Hilh BAEE. FREEEE. HAAR. RFTR,
BEREE. REUF. BERBEFERTHA MR,

HERAREHEFRMREE RN EL
SERFAFRARARAAL ARSI ROER L,

TRFRAANE A M AR EERER AR,

EXEF &:‘ﬂ”\k

W3ENATE

  重庆市永川区生态环境局办公室           2023年11月14日印发